
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2024 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Sporządzam i podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, a obejmujący nieruchomości położone 
w Cisownicy. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 wywieszam na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goleszów 
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Goleszów. 

2. Informację o wywieszeniu podaję do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam osobie na samodzielnym stanowisku ds. gospodarki nieruchomościami 
Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.108.2024 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 z późn.zm.) Wójt Gminy Goleszów ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę 

 
L.p 

 
Położenie 

 
Nr 

parceli 

 
Pow. 
w m2 

 
Nr KW 

 
Opis 

nieruchomości 
cel dzierżawy 

 
Okres umowy / Termin 

zagospodarowania 

Wysokość 
opłaty       

z tytułu 
dzierżawy 
(rocznie) 

 
1. 

 
 
 

 
Cisownica 

 
cz. dz. 
965/26
cz. dz. 
965/5 
965/4 
965/14 
965/15 
965/16 
965/17 
965/18 
965/19 
965/20 

 
 
2052 

 
600 
1330 
1188 
1055 
1057 
1055 
1058 
1058 
1059 

 
BB1C/000

52916/1                                                                                                                                                                                                                                                          

 
niezabudowane 

na cele rolne 

 
na okres do 3 lat, 

od dnia podpisania 
umowy 

 
460,48 zł 

Termin wnoszenia opłat: do 31 marca każdego roku. 

Zasady aktualizacji opłaty: Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo jednostronnego podwyższenia wysokości 
wskazanej wyżej stawki czynszu dzierżawnego w oparciu o Zarządzenie Wójta Gminy Goleszów. 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, m.in. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

Powyższa księga wieczysta prowadzona jest przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Cieszynie. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2024 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę


